
 

 

DECRETO Nº 051, DE 07 DE MAIO DE 2024. 
 

 
 

“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO N.º 001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
ALDAIR BIASIOLO, Prefeito de 
Tangará/SC, no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 74, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação final do Concurso Público n.º 
001/2024, de 22 de fevereiro de 2024, conforme anexo I do presente.  
 
Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem de classificação, conforme 
a necessidade e conveniência da Administração e pelo período de validade do 
Concurso Público.  
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 07 DE MAIO DE 2024.  

 
 
 

ALDAIR BIASIOLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO I 

 

 

 

 

 

 



RESULTADO FINAL

ADVOGADO(A) - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE AT NOTA
FINAL

POSIÇÃO L.
VAGA RESULTADO

0000455
VINICIUS
PADOIN
WIGGERS

5,00 4,00 4,00 55,20 2,50 70,70 1º Classificado

0000387
ALESSANDRO
NEPOMOCENO
PINTO

3,00 3,00 2,00 50,40 8,00 66,40 2º Classificado

0000085

JAMES
RICARDO
FERREIRA
PILOTO

4,00 4,00 4,00 40,80 13,00 65,80 3º Classificado

0000031
MANOEL
CORREIA DE
QUEIROZ NETO

4,00 4,00 4,00 48,00 5,00 65,00 4º Classificado

0000450 AUGUSTO
PASQUALINI 5,00 4,00 5,00 50,40 - 64,40 5º Classificado

0000463
VILMAR
FRARAO
SCHRAMM

5,00 3,00 5,00 45,60 5,00 63,60 6º Classificado

0000244 DRIELI ROIER
PEREIRA 3,00 3,00 4,00 48,00 5,00 63,00 7º Classificado

0000355 JEAN PAULO
BOESING 2,00 2,00 5,00 48,00 5,00 62,00 8º Classificado

0000164 LUIZ ANTÔNIO
DE AQUINO 5,00 5,00 4,00 48,00 - 62,00 9º Classificado

0000366
SIMONE
CAROLINE
ROSSETTO

5,00 4,00 4,00 45,60 2,50 61,10 10º Classificado

0000055
PATRICK
FERRÃO
CUSTÓDIO

3,00 4,00 4,00 43,20 5,00 59,20 11º Classificado

0000034 KELLY SEVERO 4,00 3,00 5,00 43,20 2,50 57,70 12º Classificado

0000073 EDUARDO
ZAKRZEWSKI 4,00 3,00 4,00 40,80 5,00 56,80 13º Classificado

0000370

SAÍLE
BARBARA
BARRETO DA
SILVA

2,00 5,00 4,00 28,80 17,00 56,80 14º Classificado

0000274
POLIANE
NATALE RODIO
KUHNEN

3,00 4,00 4,00 43,20 2,50 56,70 15º Classificado

0000461 LETÍCIA ABATI
ZANOTTO 3,00 5,00 4,00 36,00 8,00 56,00 16º Classificado

0000238

MÁRCIO
ANDRÉ
TEIXEIRA
BARRADAS

4,00 4,00 5,00 40,80 - 53,80 17º Classificado

0000261
VICTOR IGOR
CIT FONTOURA
DE LARA

3,00 4,00 3,00 38,40 5,00 53,40 18º Classificado

0000339
CESAR
AUGUSTO
BOSENBECKER

4,00 3,00 3,00 40,80 2,50 53,30 19º Classificado

0000119 FABRICIO
GONZATTI 3,00 4,00 5,00 40,80 - 52,80 20º Classificado



0000146 MÁRCIA
TOMAZ BERTO 3,00 3,00 3,00 38,40 5,00 52,40 21º Classificado

0000270
GREGORY
HENRIQUE
BEILKE

3,00 3,00 3,00 38,40 5,00 52,40 22º Classificado

0000113

MARIA
EDUARDA
BUENO DE
FIGUEIREDO

5,00 3,00 3,00 40,80 - 51,80 23º Classificado

0000336
MARIANA DE
AZEVEDO
RAMOS

2,00 4,00 3,00 28,80 13,00 50,80 24º Classificado

0000219
MICHELLE
BARBOSA DE
LIMA

3,00 3,00 3,00 40,80 - 49,80 - Desclassificado

0000188

PEDRO
HENRIQUE
ZIMMERMANN
BOARETTO

3,00 4,00 3,00 38,40 - 48,40 - Desclassificado

0000367
CERES REGINA
DE AGUIAR
VIEIRA

4,00 3,00 5,00 36,00 - 48,00 - Desclassificado

0000422
NEIVA
ANTUNES DE
LIMA

3,00 4,00 4,00 33,60 2,50 47,10 - Desclassificado

0000083 MARIANE
LAÍSE COELI 3,00 4,00 4,00 36,00 - 47,00 - Desclassificado

0000226
ALINE
HELMANN
BONFIM NEVES

2,00 4,00 4,00 33,60 2,50 46,10 - Desclassificado

0000001 HENRIQUE
ELTON MILANI 3,00 2,00 5,00 36,00 - 46,00 - Desclassificado

0000335 IVAIR CERON 1,00 3,00 3,00 38,40 - 45,40 - Desclassificado

0000250
DAVID
CORDEIRO
SCHMIDT

2,00 3,00 4,00 31,20 5,00 45,20 - Desclassificado

0000328 ALEX RICHER
VOLPATO 2,00 4,00 5,00 31,20 2,50 44,70 - Desclassificado

0000424 MAYARA
MARINHO 3,00 4,00 4,00 33,60 - 44,60 - Desclassificado

0000111
VANESSA
ROCHA DOS
SANTOS

2,00 5,00 4,00 33,60 - 44,60 - Desclassificado

0000104
MATHEUS
CANDIAGO
GIANELLO

3,00 5,00 5,00 31,20 - 44,20 - Desclassificado

0000276 GILBERT DA
SILVA 3,00 3,00 4,00 28,80 5,00 43,80 - Desclassificado

0000257
LUCAS NEVES
DOS SANTOS
BONFIM

3,00 4,00 5,00 31,20 - 43,20 - Desclassificado

0000075 EDEMILER API 3,00 2,00 4,00 33,60 - 42,60 - Desclassificado

0000308
LUANA
APARECIDA DE
OLIVEIRA

3,00 2,00 4,00 33,60 - 42,60 - Desclassificado

0000185 MELISSA
BOESING 2,00 5,00 4,00 31,20 - 42,20 - Desclassificado

0000224 GUSTAVO
HENRIQUE

2,00 3,00 3,00 33,60 - 41,60 - Desclassificado



BONISSONI

0000403
EDUARDO
MARTINS
AMORIM

4,00 2,00 4,00 31,20 - 41,20 - Desclassificado

0000139
EDUARDO
GRISOLIA DE
OLIVEIRA

3,00 3,00 4,00 31,20 - 41,20 - Desclassificado

0000447
ALINE OTAVIA
BOGO
LESNIESKY

4,00 3,00 5,00 28,80 - 40,80 - Desclassificado

0000214
CLEIDYVAN
MARQUES
BARBOSA

4,00 4,00 3,00 28,80 - 39,80 - Desclassificado

0000110
JACSON
MINELLA
BAUER

4,00 5,00 4,00 26,40 - 39,40 - Desclassificado

0000175
KAREN DENIZE
DA SILVA DE
OLIVERIO

3,00 3,00 4,00 28,80 - 38,80 - Desclassificado

0000327 LUÍS AUGUSTO
CADORE 3,00 3,00 4,00 28,80 - 38,80 - Desclassificado

0000239 FRANCIANE
BERTOTTO 3,00 2,00 4,00 28,80 - 37,80 - Desclassificado

0000088

MARIA
MICHELY
CLELY BATISTA
SIQUEIRA

2,00 2,00 4,00 28,80 - 36,80 - Desclassificado

0000324 JULIANO
FONTANA 1,00 4,00 3,00 28,80 - 36,80 - Desclassificado

0000054
RAFAELA DE
SOUZA
RIBEIRO

4,00 5,00 3,00 24,00 - 36,00 - Desclassificado

0000123
JEFERSON
MINELLA
BAUER

2,00 2,00 5,00 26,40 - 35,40 - Desclassificado

0000142 GABRIELA
PERAZZOLI 4,00 4,00 5,00 21,60 - 34,60 - Desclassificado

0000318
EVERTON
OLIVEIRA
CARDOSO

1,00 3,00 4,00 26,40 - 34,40 - Desclassificado

0000220 FERNANDA
FOPPA PRATTO 3,00 2,00 5,00 19,20 5,00 34,20 - Desclassificado

0000002 MAGNA LOPES 2,00 4,00 4,00 24,00 - 34,00 - Desclassificado

0000341

GUSTAVO
HENRIQUE
ANDRADE
XAVIER

4,00 3,00 3,00 24,00 - 34,00 - Desclassificado

0000354 LEANDRO
RIGO 2,00 2,00 5,00 24,00 - 33,00 - Desclassificado

0000437
ALAN
PERAZZOLI
TORCATTO

3,00 4,00 4,00 21,60 - 32,60 - Desclassificado

0000243

MICHELE
BARBOSA
BASSAN
LAWISCH
ALVES

2,00 3,00 3,00 24,00 - 32,00 - Desclassificado

0000150 THAINÁ
GRUCZKOSKI

4,00 2,00 3,00 21,60 - 30,60 - Desclassificado



FERNANDES

0000337
AMANDA
CIELLO DE
AZEVEDO

3,00 2,00 4,00 19,20 - 28,20 - Desclassificado

0000162

EMANUEL
FERNANDO DE
OLIVEIRA
GUIMARAES

4,00 2,00 4,00 16,80 - 26,80 - Desclassificado

0000443

DAYANE
KARINE
PRAZERES DE
VINCENZI
WEIRICH

2,00 3,00 2,00 19,20 - 26,20 - Desclassificado

0000462
MARCIELE
DAL MOLIN
GASPERINI

2,00 3,00 4,00 14,40 - 23,40 - Desclassificado

0000011
LUCIANA
KELLEN DE
AVILA PILATI

- - - - - - - Desclassificado

0000013
LUANA MARIA
GREGÓRIO
VETTORI

- - - - - - - Desclassificado

0000024 RAFAEL CRUZ
BEMERGUY - - - - - - - Desclassificado

0000028

CARLA
ROBERTA
SCHWANTES
HACHMANN

- - - - - - - Desclassificado

0000029 CAMILA DICK - - - - - - - Desclassificado

0000043 FELIPE CERON
RODRIGUES - - - - - - - Desclassificado

0000048 PAULA FINGER
MORESCO - - - - - - - Desclassificado

0000056 ADRIELI
ALBERTTI - - - - - - - Desclassificado

0000057

CLAUDENI
BEZERRA DE
OLIVEIRA
BELAVER

- - - - - - - Desclassificado

0000070 EDUARDO
JOSÉ CARDOSO - - - - - - - Desclassificado

0000076
ALESSANDRO
LIMA
RODRIGUES

- - - - - - - Desclassificado

0000090 FERNANDA
VARGAS WEIS - - - - - - - Desclassificado

0000091 ELIAS MACIEL
VIANA - - - - - - - Desclassificado

0000092

EDSON
RODRIGUES DE
SOUSA
MAGALDI

- - - - - - - Desclassificado

0000094 DEBORA DA
SILVA - - - - - - - Desclassificado

0000096 ANA PAULA
VIGOLO - - - - - - - Desclassificado

0000099 RUTIELI WITT
TRESBACH - - - - - - - Desclassificado



0000115
JOSE CARLOS
MARTINS DO
NASCIMENTO

- - - - - - - Desclassificado

0000124 SHARON
LANGE - - - - - - - Desclassificado

0000133
LAUTHER DA
SILVA SERRA
JUNIOR

- - - - - - - Desclassificado

0000141
SIDNEI
ANTONIO
MESACASA

- - - - - - - Desclassificado

0000155 IRIAN KELI DA
SILVA SÔNEGO - - - - - - - Desclassificado

0000156
MIRELA
PRISCILA
MEDEIROS

- - - - - - - Desclassificado

0000160

VALTER
ALTEMAR
ORTIZ DOS
SANTOS

- - - - - - - Desclassificado

0000163
RODRIGO
ORLANDO
ESPINDOLA

- - - - - - - Desclassificado

0000180 EDUARDA
RIGON RAUEN - - - - - - - Desclassificado

0000205
JODELMA
COSTA
GONÇALVES

- - - - - - - Desclassificado

0000217
VITOR
CASAGRANDE
JUNIOR

- - - - - - - Desclassificado

0000228 MARIELI
FILIPPI - - - - - - - Desclassificado

0000249 GUSTAVO
PEROSSO - - - - - - - Desclassificado

0000278

MIRIAM
CRISTINA DA
SILVA BUENO
NEPOMOCENO

- - - - - - - Desclassificado

0000281 JAQUELINE
RIBEIROS - - - - - - - Desclassificado

0000296

RODOLFO
CARLOS
PETZHOLD
JÚNIOR

- - - - - - - Desclassificado

0000305
LILLIAN
CAROLINI
VIECELI

- - - - - - - Desclassificado

0000307
ARIADNE
WISNNIEVSKI
MONTENEGRO

- - - - - - - Desclassificado

0000374 ADRIANO
MANGOLT - - - - - - - Desclassificado

0000395 ROBSON DA
SILVA GOMES - - - - - - - Desclassificado

0000423 MATHEUS
MOLIN - - - - - - - Desclassificado

0000426 YASMIN
BOGONI - - - - - - - Desclassificado



0000439
DANIEL
ARGENTA
COELHO

- - - - - - - Desclassificado

0000446

BRUNA
GABRIELLY DE
OLIVEIRA
SANTOS

- - - - - - - Desclassificado

0000458
LUCAS
BARETTA
DAMBRÓS

- - - - - - - Desclassificado

0000464
EDUARDO
ZANCANELLI
CHIESA

- - - - - - - Desclassificado

ANALISTA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA RESULTADO

0000311 LUCAS
FALCHETTI 10,00 8,00 8,00 61,60 87,60 1º Classificado

0000289
CARLOS
EDUARDO
PEREIRA TITÃO

8,00 8,00 8,00 61,60 85,60 2º Classificado

0000465

DAIANA
CRISTINA
BUENO
RIBEIRO
BORGES

4,00 6,00 8,00 67,20 85,20 3º Classificado

0000444 RAUL FELIPE
ZANOTTO 4,00 6,00 8,00 58,80 76,80 4º Classificado

0000352
ANGELA
KARINE
SCHUCK

6,00 8,00 8,00 53,20 75,20 5º Classificado

0000152

BRUNA
STEPHANY
HIBNER
MOREIRA

4,00 6,00 10,00 53,20 73,20 6º Classificado

0000145 PAMELA FINCK
DREHMER 2,00 6,00 8,00 53,20 69,20 7º Classificado

0000391
ANDRIELI
POMPEU DA
SILVA

4,00 4,00 4,00 50,40 62,40 8º Classificado

0000004 VIVIAN BRAND 4,00 8,00 8,00 42,00 62,00 9º Classificado

0000300
WILLIAM
ANTUNES DE
LIMA

8,00 8,00 8,00 36,40 60,40 10º Classificado

0000429 VANESSA
BONOTTO 6,00 4,00 10,00 39,20 59,20 11º Classificado

0000084

LUCIANO
MIGUEL
GERHARDT
WAZLAWVICK

4,00 4,00 8,00 42,00 58,00 12º Classificado

0000419
MAYCON
GABRIEL ZAGO
DOS SANTOS

4,00 6,00 10,00 33,60 53,60 13º Classificado

0000032
KARINE
RAMOS
ARALDI

6,00 6,00 8,00 33,60 53,60 14º Classificado

0000365
EDINEIA
APARECIDA
TIZOTE

2,00 10,00 8,00 33,60 53,60 15º Classificado



0000442
JACKELINE
SARMENTO
RANDON

4,00 8,00 8,00 30,80 50,80 16º Classificado

0000037
VINICIUS
BADO
PELISSARO

8,00 4,00 10,00 28,00 50,00 17º Classificado

0000409 SAUL STRAUSS
MOZZ 4,00 6,00 6,00 33,60 49,60 - Desclassificado

0000202

SAMARA
APARECIDA
ANDRIGO
CERONI

8,00 4,00 6,00 25,20 43,20 - Desclassificado

0000010 MARCIANE
BITARELLO - - - - - - Desclassificado

0000021 RODRIGO
NAZARIO - - - - - - Desclassificado

0000153
HUMBERTO
LUIZ LONGHI
CALDART

- - - - - - Desclassificado

0000216
RACHEL
BRESSAN
SALDANHA

- - - - - - Desclassificado

0000222

SARA
FLAVIANA
CORDOVA
DUARTE

- - - - - - Desclassificado

0000241
WESLEY
OEIRAS DA
SILVA

- - - - - - Desclassificado

0000258
JODELMA
COSTA
GONÇALVES

- - - - - - Desclassificado

0000351 BRUNO
BERTHA - - - - - - Desclassificado

0000416

GABRIELA
AMANDA
HILARIO
DETTMER

- - - - - - Desclassificado

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA RESULTADO

0000454
DIZIANE
APARECIDA
MACEDO

6,00 4,00 6,00 58,80 74,80 1º Classificado

0000197 ALINE FISCHER
PAULUK 8,00 8,00 6,00 36,40 58,40 2º Classificado

0000136 FILIPE RIBEIRO
BORBA 8,00 8,00 8,00 33,60 57,60 3º Classificado

0000240 TANIA BROL 8,00 8,00 4,00 36,40 56,40 4º Classificado

0000265 ELIAS CHAVES
FERRAZ 8,00 6,00 8,00 33,60 55,60 5º Classificado

0000346

VINÍCIUS
EDUARDO
CASTANHA
CORDEIRO

8,00 6,00 8,00 33,60 55,60 6º Classificado

0000359
KARINE
FERNANDES
PAES

6,00 6,00 6,00 36,40 54,40 7º Classificado



0000459 MARIA EMILIA
QUIRINO 6,00 4,00 6,00 36,40 52,40 8º Classificado

0000062
ELENICE
ANGELA
FRIGERI

6,00 8,00 10,00 28,00 52,00 9º Classificado

0000177 KIMBERLY DE
OLIVERIO 4,00 8,00 6,00 33,60 51,60 10º Classificado

0000288 JOSE JADIEL
MATIAS SILVA 6,00 8,00 6,00 30,80 50,80 11º Classificado

0000310 DEILA CUTRIM
SILVA 4,00 8,00 6,00 30,80 48,80 - Desclassificado

0000189 MÁRCIA
SAUER 4,00 6,00 6,00 30,80 46,80 - Desclassificado

0000227

BRENDA
CRISTINE
SCHNEIDER
MENEGHEL

4,00 4,00 10,00 28,00 46,00 - Desclassificado

0000271 NATHAN DOS
SANTOS GEMO 4,00 4,00 10,00 28,00 46,00 - Desclassificado

0000126
MAIELI
SCHUCH
PARAVISI

4,00 6,00 8,00 28,00 46,00 - Desclassificado

0000398

MARISA
ANDRES
REGERT
CARLESSO

8,00 6,00 8,00 22,40 44,40 - Desclassificado

0000199
CLARISSE
ANTUNES
CAVALHEIRO

4,00 4,00 4,00 30,80 42,80 - Desclassificado

0000246

VINICIUS
GABRIEL
LUTKMEIER
ALVES
TONELLO

4,00 8,00 8,00 22,40 42,40 - Desclassificado

0000408

JEFFERSON
AUGUSTO
BIRNFELT
BENTZ

8,00 6,00 6,00 22,40 42,40 - Desclassificado

0000018
PATRICIA
HENSEL
FRITZEN

4,00 8,00 4,00 25,20 41,20 - Desclassificado

0000411
THAYNA
MACHADO
CAVICHÃO

4,00 6,00 8,00 22,40 40,40 - Desclassificado

0000421
LILIANE
THOMAZI
GONÇALVES

2,00 8,00 8,00 22,40 40,40 - Desclassificado

0000356
VITOR
FERREIRA DE
OLIVEIRA

4,00 4,00 6,00 25,20 39,20 - Desclassificado

0000390
GUSTAVO
HINTZ HAHNE
SELL

4,00 4,00 6,00 25,20 39,20 - Desclassificado

0000158
EDUARDA
MOREIRA
RIBEIRO

4,00 6,00 6,00 22,40 38,40 - Desclassificado

0000299

TASSIANE
MICHELI DE
OLIVEIRA
POSSERA

4,00 6,00 6,00 22,40 38,40 - Desclassificado



0000301
SUZANA
FATTORI
RENIHER

4,00 6,00 8,00 19,60 37,60 - Desclassificado

0000196 SARAH ELLEN
FRANCIESKI 4,00 8,00 6,00 19,60 37,60 - Desclassificado

0000350
PAMELA DOS
SANTOS PAZ
DREY

4,00 4,00 4,00 25,20 37,20 - Desclassificado

0000430
DENISE
APARECIDA DA
COSTA CLOSS

2,00 6,00 4,00 25,20 37,20 - Desclassificado

0000203 MAÍSA MACIEL
DE ALMEIDA 6,00 6,00 8,00 16,80 36,80 - Desclassificado

0000396
KAYLANE
FERRASSO
RODRIGUES

4,00 8,00 8,00 16,80 36,80 - Desclassificado

0000453
DÉBORA
CHIBICHESKI
SLONGO

4,00 4,00 6,00 22,40 36,40 - Desclassificado

0000381
ISADORA
MAYER
MENONCIN

2,00 6,00 6,00 22,40 36,40 - Desclassificado

0000081 LUCAS ALVES
SCORTEGAGNA 4,00 6,00 6,00 19,60 35,60 - Desclassificado

0000235
BIANCA
BEVILAQUA
GUBIANI

4,00 6,00 10,00 14,00 34,00 - Desclassificado

0000320 ANA PAULA
DOS SANTOS 4,00 8,00 8,00 14,00 34,00 - Desclassificado

0000105

ROSANGELA
APARECIDA DA
SILVA
MONTEIRO

4,00 6,00 6,00 16,80 32,80 - Desclassificado

0000347

MARIA
EDUARDA
OLIVEIRA DA
SILVA

4,00 8,00 4,00 16,80 32,80 - Desclassificado

0000392
JOÃO VITOR
DOS SANTOS
DAVILA

2,00 8,00 4,00 16,80 30,80 - Desclassificado

0000144 NADIR CERONI 4,00 4,00 8,00 14,00 30,00 - Desclassificado

0000236
DANDARA
REGIANE DE
OLIVEIRA

2,00 6,00 4,00 16,80 28,80 - Desclassificado

0000343
CRISTIANE
MULLER
ANTES

2,00 4,00 8,00 14,00 28,00 - Desclassificado

0000384 CHRISTIAN
CERONI 4,00 4,00 6,00 14,00 28,00 - Desclassificado

0000345
KLEITON
IURKEVICZ DE
CASTRO

4,00 6,00 4,00 14,00 28,00 - Desclassificado

0000067

JOSIANE
SILVEIRA D
AVILA
GALDINO
LICHTENFELZ

2,00 4,00 8,00 8,40 22,40 - Desclassificado

0000412 GUSTAVO DA
SILVA VIEIRA 2,00 4,00 8,00 8,40 22,40 - Desclassificado



0000061

PAOLA
CRISTINA
CORRÊA
TIBOLA

2,00 4,00 6,00 8,40 20,40 - Desclassificado

0000309
KÁTIA
FISCHER
NORDT

2,00 4,00 4,00 8,40 18,40 - Desclassificado

0000023
MARIA
EDUARDA
HORTHCOPF

- - - - - - Desclassificado

0000063
JULIANA
VEDOVATTO
PELENTIR

- - - - - - Desclassificado

0000190

ANA
CAROLINA
FREITAS
TAVARES

- - - - - - Desclassificado

0000194
GABRIÉLA
CARNIEL
SILVÉRIO

- - - - - - Desclassificado

0000251
LETÍCIA
REGINA
TONELLO

- - - - - - Desclassificado

0000264
ELITON
RIBEIRO DOS
SANTOS

- - - - - - Desclassificado

0000269 ALINE
ZANGALI - - - - - - Desclassificado

0000325

JOÃO
HENRIQUE
RODRIGUES
GOMES

- - - - - - Desclassificado

0000333
ALINE
MASSIGNANI
DOS SANTOS

- - - - - - Desclassificado

0000353 RENAN
KRABBE - - - - - - Desclassificado

0000363 EMILY SOUZA
VALLER - - - - - - Desclassificado

0000377
KELIM
FRITZEN
PRUCHE

- - - - - - Desclassificado

0000410
NATALIA
CECATTO
COMACHIO

- - - - - - Desclassificado

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA RESULTADO

0000208 CAUAN
VOLPATO BEAL 6,00 4,00 6,00 42,00 58,00 1º Classificado

0000312
KELLY
CRISTINA
CRUZ DA ROSA

4,00 6,00 6,00 42,00 58,00 2º Classificado

0000005
ROBSON
MARIO ALVES
LICHTENFELZ

2,00 8,00 8,00 36,40 54,40 3º Classificado

0000397

MONICA
HETZLER
MANICA
TISCHER

4,00 6,00 4,00 39,20 53,20 4º Classificado



0000255
RAFAEL
POGGERE
ZANOTTO

4,00 6,00 6,00 33,60 49,60 - Desclassificado

0000072
DALVANA
ZIMERMANN
DOS SANTOS

2,00 6,00 4,00 36,40 48,40 - Desclassificado

0000369

GELIELI DE
AVILA
OLIVEIRA
SAMPAIO

8,00 6,00 4,00 28,00 46,00 - Desclassificado

0000016

ALEXANDRA
DE MORAES
CORDEIRO DE
OLIVEIRA

4,00 8,00 10,00 22,40 44,40 - Desclassificado

0000379

SOLANGE
DALMOLIN
CAON ALVES
DOS SANTOS

4,00 6,00 8,00 25,20 43,20 - Desclassificado

0000039
JOSIANE
BARROSO
VIEIRA

4,00 6,00 8,00 22,40 40,40 - Desclassificado

0000102
FRANCIELI
TANDINI
MARTINES

2,00 6,00 6,00 22,40 36,40 - Desclassificado

0000402 JOICI DE
SOUZA MOTTA 2,00 6,00 6,00 22,40 36,40 - Desclassificado

0000047
GABRIELA
MOREIRA
PADILHA

2,00 6,00 4,00 16,80 28,80 - Desclassificado

0000046
VITÓRIA
FRANKLIN
MARINHO

- - - - - - Desclassificado

COMPRADOR - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA RESULTADO

0000448
WAGNER
VARGAS DE
JESUS

4,00 4,00 10,00 61,60 79,60 1º Classificado

0000287 ANA PAULA
CRIPPA VIEIRA 2,00 6,00 10,00 50,40 68,40 2º Classificado

0000306

JOSIANE
CRISTINA
NUNES
FERREIRA

4,00 10,00 8,00 42,00 64,00 3º Classificado

0000170 JOSE BATISTA 4,00 4,00 8,00 42,00 58,00 4º Classificado

0000100
MAICON
VINICIO ALVES
TONELLO

4,00 6,00 4,00 42,00 56,00 5º Classificado

0000221 FELIPE FOPPA
PRATTO 2,00 6,00 10,00 30,80 48,80 - Desclassificado

0000012
DEIVIDY
MATTEUS DE
MELLO RIES

- - - - - - Desclassificado

0000272 HELIO DE
BAIRROS - - - - - - Desclassificado

0000321 MARLON
CHERUBINI - - - - - - Desclassificado

0000456 JEAN CARLOS
RIBEIRO PARISI - - - - - - Desclassificado



CONTADOR - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA RESULTADO

0000338 JOAO MARCOS
BATISTA 8,00 6,00 10,00 58,80 82,80 1º Classificado

0000051
ANDERSON
JONAS
PINHEIRO

6,00 6,00 10,00 56,00 78,00 2º Classificado

0000120
CELENIRA DE
OLIVEIRA
CABRAL

6,00 6,00 8,00 53,20 73,20 3º Classificado

0000420
DANKIELI
DENARDI
BIASIOLO

4,00 6,00 10,00 39,20 59,20 4º Classificado

0000413 PAULO SERGIO
DEBASTIANI 6,00 4,00 6,00 36,40 52,40 5º Classificado

0000414
JÉSSICA
CERONI
MEYER

4,00 8,00 4,00 36,40 52,40 6º Classificado

0000131
MARCIA
REGINA
MASSIGNANI

8,00 6,00 6,00 30,80 50,80 7º Classificado

0000007 CLÁUDIA
SANTIN - - - - - - Desclassificado

0000068 LUCAS
DALAGNOLI - - - - - - Desclassificado

0000130
GUSTAVO
BOCCHI MAIA
WERSDOEFER

- - - - - - Desclassificado

0000232
GUSTAVO
FERREIRA DO
ROSARIO

- - - - - - Desclassificado

0000268 MICHAEL
BUSSOLA - - - - - - Desclassificado

0000360 LUCIANO
VARGAS BOGO - - - - - - Desclassificado

DENTISTA P.S.F. - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA RESULTADO

0000279 JULIA JACOBY
PASETTO 10,00 6,00 6,00 64,40 86,40 1º Classificado

0000297 ANA BEATRIZ
MORES 6,00 10,00 8,00 61,60 85,60 2º Classificado

0000050
CAROLINE
JOSE LUIZ DOS
SANTOS

6,00 4,00 10,00 61,60 81,60 3º Classificado

0000161 GABRIELA
BOHNEBERGER 10,00 8,00 6,00 56,00 80,00 4º Classificado

0000140 AMANDA DOS
SANTOS CESCA 4,00 6,00 10,00 56,00 76,00 5º Classificado

0000433 AMANDA
VANIN 6,00 8,00 6,00 56,00 76,00 6º Classificado

0000361
MILENA
SAMISTRARO
CENCI

6,00 6,00 10,00 50,40 72,40 7º Classificado

0000192 SYANDRA
APARECIDA

6,00 4,00 6,00 56,00 72,00 8º Classificado



VARELA

0000093
CATIÉLYS
NÍOBE
MATTIELLO

8,00 8,00 8,00 47,60 71,60 9º Classificado

0000234
LAURA
FABIANE
FACIN

4,00 4,00 10,00 53,20 71,20 10º Classificado

0000357 LAURA
BAGGIO 6,00 6,00 6,00 53,20 71,20 11º Classificado

0000058
ELIZÂNDRA
MELINI
ENDERLE

6,00 6,00 8,00 50,40 70,40 12º Classificado

0000253 JOSIANE
BALDISSERA 8,00 6,00 6,00 50,40 70,40 13º Classificado

0000182

ÉRICA
FERNANDA
VERAS
CARDOSO

6,00 8,00 6,00 50,40 70,40 14º Classificado

0000427
FELIPPE
MENEZES DE
OLIVEIRA

6,00 8,00 6,00 50,40 70,40 15º Classificado

0000020
DANIELLE
NAVIA
VALÉRIO

8,00 8,00 6,00 47,60 69,60 16º Classificado

0000326
IATHANABI
CATHUSSA
SOARES

4,00 8,00 8,00 47,60 67,60 17º Classificado

0000436
VINICIUS
KUHNEN
COELHO

4,00 6,00 10,00 44,80 64,80 18º Classificado

0000425
BRUNA
EDUARDA
CAZELLA

6,00 6,00 8,00 44,80 64,80 19º Classificado

0000445
BÁRBARA
MEIRELLES
MERONI

6,00 6,00 8,00 44,80 64,80 20º Classificado

0000314 ALESSANDRA
ROSSI 6,00 4,00 6,00 47,60 63,60 21º Classificado

0000231 PAMELA
BETINE MUNIZ 6,00 4,00 8,00 42,00 60,00 22º Classificado

0000042
JOSÉ ALBERTO
JESUS DA
SILVA JÚNIOR

- - - - - - Desclassificado

0000077
WILLIAN
SILVEIRA DA
COSTA

- - - - - - Desclassificado

0000125 LHAYS DA
SILVA PESSOA - - - - - - Desclassificado

0000151 LETICIA
WAGNER - - - - - - Desclassificado

0000178
KALLANA
MEZZOMO
FACCIN

- - - - - - Desclassificado

0000237 DANIELA DA
ROCHA PINTO - - - - - - Desclassificado

0000273

LYSLLEN
THAYNÁ
GUARIENTI
VARGAS

- - - - - - Desclassificado



0000283 LUCIANA
RULENSKI - - - - - - Desclassificado

0000285
CAROLINE
APARECIDA
BRANCO

- - - - - - Desclassificado

0000417
SUSIANE
QUEIROZ
BASTOS

- - - - - - Desclassificado

0000418 CAIO CÉSAR
BARTNACK - - - - - - Desclassificado

FISCAL DE TRIBUTOS - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA RESULTADO

0000317 HEITOR
FOGAÇA 6,00 4,00 4,00 36,40 50,40 1º Classificado

0000256 OTÁVIO
CORRÊA 2,00 6,00 10,00 30,80 48,80 - Desclassificado

0000215
RAFAELA
CAROLINE
SOUZA SILVA

4,00 8,00 8,00 22,40 42,40 - Desclassificado

0000286
TÂNIA REGINA
GOMES ROSA
DE CARVALHO

4,00 8,00 6,00 19,60 37,60 - Desclassificado

0000406
BRUNA
CECATTO
COMACHIO

4,00 4,00 4,00 25,20 37,20 - Desclassificado

0000334
ROBERTO
CARLOS DA
SILVA

2,00 6,00 8,00 19,60 35,60 - Desclassificado

0000097 GISELI
PAULETTI - - - - - - Desclassificado

0000121
LEONICE
MARIA DA
SILVA

- - - - - - Desclassificado

0000399
SILVANA
COUSSEAU
ANDRIGHETTI

- - - - - - Desclassificado

FONOAUDIÓLOGO(A) EDUCACIONAL - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA RESULTADO

0000112
DANIEL DE
MARTINO
UCEDO

- - Desclassificado

MECÂNICO - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA RESULTADO

0000137
JOÃO PEDRO
CORDEIRO
MACULAN

2,00 6,00 8,00 61,60 77,60 1º Classificado

0000254
RODRIGO
ALVES
PADILHA

4,00 6,00 6,00 58,80 74,80 2º Classificado

0000218 JUAREZ DE
LIMA - - - - - - Desclassificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - ARTES (CENTRO) - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE AT NOTA
FINAL

POSIÇÃO L.
VAGA RESULTADO



0000245
JESSICA
SARTURI
THIBES

2,00 3,00 4,00 57,60 2,50 69,10 1º Classificado

0000330 LEOMAR DE
OLIVEIRA 2,00 3,00 4,00 57,60 0,00 66,60 2º Classificado

0000372
TICIANY
SIMIONATO
STREY

4,00 4,00 3,00 55,20 0,00 66,20 3º Classificado

0000193
PAMELA
ANDRÉIA
SANTANA

1,00 2,00 3,00 52,80 0,00 58,80 4º Classificado

0000044
GABRIELE
REGINA
SINIGAGLIA

3,00 3,00 3,00 48,00 - 57,00 5º Classificado

0000176

BRUNO
RAFAEL
FERREIRA DE
SOUZA
CAMPOS

- - - - - - - Desclassificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III - LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS (CENTRO) - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE AT NOTA
FINAL

POSIÇÃO L.
VAGA RESULTADO

0000184
AIRTON
MATEUS
ROSSATTO

4,00 3,00 4,00 57,60 - 68,60 1º Classificado

0000348
WILSON
HENRIQUE
MOREIRA

3,00 4,00 4,00 55,20 - 66,20 2º Classificado

0000431
LEONARDO
HENRICK DA
SILVA

2,00 2,00 4,00 48,00 - 56,00 3º Classificado

0000154

KALINE
BARCARO
PRIGOL
CHAVES

1,00 4,00 4,00 45,60 - 54,60 4º Classificado

0000157
MARIELI
GIOVANA
EVANGELISTA

1,00 4,00 4,00 36,00 0,00 45,00 - Desclassificado

0000026

GILKA
TAINARA
LUTKEMEIER
ANTUNES
TONELLO

2,00 3,00 3,00 33,60 2,50 44,10 - Desclassificado

TESOUREIRO - TANGARÁ

INSCRIÇÃO NOME LPO MAT INF CE NOTA
FINAL

POSIÇÃO
L. VAGA RESULTADO

0000451 PATRÍCIA
ALINE REGNER 10,00 6,00 10,00 50,40 76,40 1º Classificado

0000171 BRUNA
BERTONCELLO 8,00 6,00 10,00 50,40 74,40 2º Classificado

0000038 JOSIANI
VIECELLI 4,00 6,00 10,00 53,20 73,20 3º Classificado

0000059 ADRIANA
HENZ 6,00 4,00 8,00 53,20 71,20 4º Classificado

0000033 ELOISA
BALDISSERA 6,00 6,00 8,00 50,40 70,40 5º Classificado

0000045
LETICIA
MACULAN
SCALCO

6,00 6,00 8,00 50,40 70,40 6º Classificado



0000223 CAMILA
BRUNS 6,00 6,00 6,00 50,40 68,40 7º Classificado

0000331
TEOGELO
MATOS
CEDRAZ

4,00 6,00 10,00 47,60 67,60 8º Classificado

0000014
JAINE
GALLAFASSI
BEVILAQUA

4,00 8,00 8,00 47,60 67,60 9º Classificado

0000362
ALISON
ZAGONEL
LESNIESKY

6,00 8,00 8,00 44,80 66,80 10º Classificado

0000128 BIANCA SOUZA
TEIXEIRA 2,00 6,00 10,00 44,80 62,80 11º Classificado

0000380
THAÍSE
LEIDENS
MAYER

4,00 4,00 6,00 47,60 61,60 12º Classificado

0000003
VALÉRIA
SONDA
PRUCHE

6,00 4,00 6,00 44,80 60,80 13º Classificado

0000101
CLEVERSON
RODRIGO DA
SILVA

6,00 4,00 6,00 42,00 58,00 14º Classificado

0000467 DEJAIR
ZANOTTO 4,00 6,00 6,00 42,00 58,00 15º Classificado

0000415

ZEILA
TERESINHA
DASILVA
ALBIERO

6,00 8,00 8,00 33,60 55,60 16º Classificado

0000041
KARINE
CAMARGO DA
SILVA

4,00 6,00 8,00 36,40 54,40 17º Classificado

0000280 MÔNICA
ALBERTI 4,00 6,00 8,00 33,60 51,60 18º Classificado

0000027 MADSON VAZ
RAMOS - - - - - - Desclassificado

0000040
HADNA
CORDEIRO
CAMPELO

- - - - - - Desclassificado

0000247 VAGNER LUIZ
WOICHEKOSKI - - - - - - Desclassificado

0000263 DAIANE
ZANGALI - - - - - - Desclassificado

0000376
FABIANA DA
SILVA
CORDEIRO

- - - - - - Desclassificado

0000378 DAIANE
BOLZONI - - - - - - Desclassificado

0000435 ANDRESSA
RODRIGUES - - - - - - Desclassificado

0000460 MATHEUS DE
LIMA LEITE - - - - - - Desclassificado


